Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Termine SchieRplatz Lampersdorf 20

03.01.26

31.01.26

07.02.26

28.02.26

07.03.26

28.03.26

11.04.26

25.04.26

02.05.26

30.05.26

06.06.26

27.06.26

04.07.26

25.07.26

Januar
09 -12 Uhr 25/50/100 m
13 —-16 Uhr 25/50M100 m
Februar
09-12 Uhr 25/50M100 m
13— 16 Uhr 25/50/100 m
Mérz
09 - 12 Uhr 25/50/100 m
13 - 16 Uhr 25/50/100 m
April
Wettkampf Ordonanz ( Carl Gustaf)
09 - 12 Uhr 25/50/100 m
14 — 16 Uhr Wurfscheibe
Mai
Wettkampf Vorderlader
09— 12 Uhr 25/50/100 m
14 - 16 Uhr Wurfscheibe
Juni
09 —-12 Uhr 25/50/100 m
14— 16 Uhr Wurfscheibe
Juli
09 -12 Uhr 25/50/100 m
14 —16 Uhr Wurfscheibe
August
09-12 Uhr 25/50/100 m

01.08.26

Wettkampf Wurfscheibe

29.08.26

14 —16 Uhr

Wurfscheibe

6 fiir TTC Oschatz e.V. Abteilung Schiitzen

September
Wettkampf Groftkaliber
Sa 050926 09-12Uhr 25/50/100 m
Sa 26.09.26 14-16Uhr Waurfscheibe
Oktober
Wettkampf Kleinkaliber
Sa 10.10.26 09-12 Uhr 25/50/100 m
8a 241026 14-16Uhr Wurfscheibe
November
Sa 07.11.26 09-12 Uhr 25/50/100 m
Sa 281126 13-16Uhr 25/50/100 m
Dezember
Sa 05.12.26 09-12 Uhr 25/50/100 m
Sa 19.12.26 13-16 Uhr 25/50/100 m

Munition ist vom Schiitzen mitzubringen !

Nutzungsgebiihr fiir Gastschiitzen
Kurz / Langwaffe 11,00 € pro Termin
Wurfscheibe 6,00 € pro Serie = 15 Scheiben

Wourfscheibe Leihwaffe 5,00 €
Bitte vorher anmelden !

Vereinswaffe Carl Gustaf 5,00 €
Kosten Pro Schuss je nach Munitionspreis

Bitte vorher anmelden !

Ruckfragen an:

Gerd Brodkorb 034362 35157 oder 0171 3832941

brodkorb-gerd@t-online.de

Die Nutzungsgebihr wird im Namen des
Betreibers Herrn Woito, Waffenschule Leipzig
erhoben und kassiert.



