

## Termine Schießplatz Lampersdorf 2026 für TTC Oschatz e.V. Abteilung Schützen

Januar				September			
<b>Sa</b>	03.01.26	09 – 12 Uhr	25/50/100 m	<b>Sa</b>	05.09.26	09 – 12 Uhr	25/50/100 m
<b>Sa</b>	31.01.26	13 – 16 Uhr	25/50/100 m	<b>Sa</b>	26.09.26	14 – 16 Uhr	<b>Wurfscheibe</b>
Februar				Oktober			
<b>Sa</b>	07.02.26	09 – 12 Uhr	25/50/100 m	<b>Sa</b>	10.10.26	09 – 12 Uhr	25/50/100 m
<b>Sa</b>	28.02.26	13 – 16 Uhr	25/50/100 m	<b>Sa</b>	24.10.26	14 – 16 Uhr	<b>Wurfscheibe</b>
März				November			
<b>Sa</b>	07.03.26	09 – 12 Uhr	25/50/100 m	<b>Sa</b>	07.11.26	09 – 12 Uhr	25/50/100 m
<b>Sa</b>	28.03.26	13 – 16 Uhr	25/50/100 m	<b>Sa</b>	28.11.26	13 – 16 Uhr	25/50/100 m
April				Dezember			
Wettkampf Ordonanz ( Carl Gustaf )				<b>Sa</b>	05.12.26	09 – 12 Uhr	25/50/100 m
<b>Sa</b>	11.04.26	09 – 12 Uhr	25/50/100 m	<b>Sa</b>	19.12.26	13 – 16 Uhr	25/50/100 m
<b>Sa</b>	25.04.26	14 – 16 Uhr	<b>Wurfscheibe</b>				
Mai							
Wettkampf Vorderlader				Munition ist vom Schützen mitzubringen !			
<b>Sa</b>	02.05.26	09 – 12 Uhr	25/50/100 m				
<b>Sa</b>	30.05.26	14 – 16 Uhr	<b>Wurfscheibe</b>				
Juni				Nutzungsgebühr für Gastschützen			
<b>Sa</b>	06.06.26	09 – 12 Uhr	25/50/100 m	Kurz / Langwaffe 11,00 € pro Termin			
<b>Sa</b>	27.06.26	14 – 16 Uhr	<b>Wurfscheibe</b>	Wurfscheibe 6,00 € pro Serie = 15 Scheiben			
Juli				Wurfscheibe Leihwaffe 5,00 €			
<b>Sa</b>	04.07.26	09 – 12 Uhr	25/50/100 m	Bitte vorher anmelden !			
<b>Sa</b>	25.07.26	14 – 16 Uhr	<b>Wurfscheibe</b>	Vereinswaffe Carl Gustaf 5,00 €			
August				Kosten Pro Schuss je nach Munitionspreis			
<b>Sa</b>	01.08.26	09 – 12 Uhr	25/50/100 m	Bitte vorher anmelden !			
Wettkampf Wurfscheibe				Rückfragen an:			
<b>Sa</b>	29.08.26	14 – 16 Uhr	<b>Wurfscheibe</b>	Gerd Brodkorb 034362 35157 oder 0171 3832941			
				brodkorb-gerd@t-online.de			
				Die Nutzungsgebühr wird im Namen des			
				Betreibers Herrn Woito, Waffenschule Leipzig			
				erhoben und kassiert.			